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Editörden 

 

Uluslararası Türk Kültür Coğrafyasında Sosyal Bilimler Dergisi yayın hayatına 2021 

yılı Aralık cilt;6, sayı;2 sayısı ile yeniden sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

COVID-19 salgınının olumsuz etkilerini hayatımızın her alanında göstermeye devam ettiği bu 

zor günlerde, akademisyenlerin, MEB’de görevli uzman ve öğretmenlerin ve lisansüstü 

öğrenim gören öğrencilerin akademik çalışmalarına devam ederek, dergimizde 

değerlendirilmek ve yayımlanmak amacıyla makalelerini göndermeleri bizler için çok 

sevindirici olmuştur. Önceki sayılarımızda olduğu gibi, bu sayımızda da hakem olarak davet 

edildikleri makalelerin bilimsel nitelikleri yönüyle değerlendirilmesi sürecine yoğun iş yükleri 

arasında titiz değerlendirmeleriyle katkı sunan hakemlerimize en içten dileklerimle teşekkür 

etmek istiyorum. 

Dergimizin diğer amacı ise, Türk kültür coğrafyasında eğitim-öğretim ve sosyal 

konuların ele alınarak; bu bağlamda her türlü sorunu gündeme getirmek, tartışmak ve çözüm 

önerileri sunmaktır. Uluslararası Türk Kültür Coğrafyasında Sosyal Bilimler Dergisi editörleri 

olarak, yayınlanmak üzere gönderilen makalelerin ve hakemlerin kimliklerini karşılıklı olarak 

gizli tutulduğu, tarafsız ve bilimsel yayın ilkelerine uygun bir süreçte değerlendirileceğini 

derginin yayın politikası olarak taahhüt ediyoruz. Dergimiz Türk kültür coğrafyasında eğitim- 

öğretim ve sosyal bilimler alanında bilimsel bilginin niteliğini geliştirmesi için özellikle genç 

akademisyen ve araştırmacılar için her zaman bilgilendirici, yönlendirici ve destekleyici 

dönütler vererek Türk kültür coğrafyasının eğitim ve öğretiminde araştırma ve geliştirme 

kapasitesinin yükselmesine katkı sağlayacaktır.  

 Uluslararası Türk Kültür Coğrafyasında Sosyal Bilimler Dergisi olarak, okuyucu, 

yazar ve hakemlerimize gelecek sayılarda buluşmak dileğiyle saygılarımızı sunarız. 

         

     Dr. Ümit POLAT 

 

 

 

 

 


